



Fanø Vesterhavsbad, Aktieselskab

Golfvejen 5
6720 Fanø
CVR-nr. 25291212

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2021

Steen Anker Lassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fanø Vesterhavsbad, Aktieselskab

Golfvejen 5

6720 Fanø

CVR-nr.: 25291212

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Steen Anker Lassen, formand

Philip Bennet Lassen

Nils Sven Jæger

Direktion

Stephen Peter Lassen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i drift af golfbane, minigolf med cafe, tennis samt vandforsyning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 547 t.kr., der imidlertid indeholder gevinst på 695 t.kr. ved salg af grund. Ledelsen vurderer resultatet som værende utilfredsstillende, idet resultatet eksklusiv gevinst på grund udgør et underskud på 148 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.753.851	1.331.566
Personaleomkostninger	1	(1.043.188)	(1.106.745)
Af- og nedskrivninger	2	333.533	1.226.859
Andre driftsomkostninger		(352.064)	(370.142)
Driftsresultat		692.132	1.081.538
Andre finansielle omkostninger	3	(18.586)	(6.850)
Resultat før skat		673.546	1.074.688
Skat af årets resultat	4	(127.000)	(234.000)
Årets resultat		546.546	840.688
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		546.546	840.688
Resultatdisponering		546.546	840.688

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		14.113.152	14.573.613
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		843.797	982.196
Materielle aktiver	5	14.956.949	15.555.809
Anlægsaktiver		14.956.949	15.555.809
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6	1.064.107	911.818
Periodeafgrænsningsposter		199.497	136.054
Tilgodehavender		1.263.604	1.047.872
Likvide beholdninger		1.534.775	430.337
Omsætningsaktiver		2.798.379	1.478.209
Aktiver		17.755.328	17.034.018

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	7, 8	1.012.800	1.012.800
Reserve for opskrivninger		6.782.384	6.961.622
Overført overskud eller underskud		6.139.182	5.413.398
Egenkapital		13.934.366	13.387.820
Udskudt skat	9	1.095.000	968.000
Hensatte forpligtelser		1.095.000	968.000
Anden gæld	10	43.500	0
Langfristede gældsforpligtelser	11	43.500	0
Bankgæld		0	754.377
Anden gæld	12	1.897.104	1.183.982
Periodeafgrænsningsposter	13	785.358	739.839
Kortfristede gældsforpligtelser		2.682.462	2.678.198
Gældsforpligtelser		2.725.962	2.678.198
Passiver		17.755.328	17.034.018

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.012.800	6.961.622	5.413.398	13.387.820
Opløsning af opskrivninger	0	(179.238)	179.238	0
Årets resultat	0	0	546.546	546.546
Egenkapital ultimo	1.012.800	6.782.384	6.139.182	13.934.366

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	971.470	1.029.521
Pensioner	50.400	50.400
Andre omkostninger til social sikring	21.318	26.824
	1.043.188	1.106.745
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	4

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	361.068	332.941
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(694.601)	(1.559.800)
	(333.533)	(1.226.859)

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	18.586	6.850
	18.586	6.850

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	127.000	234.000
	127.000	234.000

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	10.397.847	6.338.688
Afgange	(8.000)	0
Kostpris ultimo	10.389.847	6.338.688
Opskrivninger primo	8.925.156	0
Tilbageførsel ved afgang	(229.792)	0
Opskrivninger ultimo	8.695.364	0
Af- og nedskrivninger primo	(4.749.390)	(5.356.492)
Årets afskrivninger	(222.669)	(138.399)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.972.059)	(5.494.891)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.113.152	843.797
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	5.417.788	

6 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser vedrører tilgodehavender for levering af vand.

7 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	178	1.012.800
	178	1.012.800

8 Egne kapitalandele

	Antal	Bogført pariværdi kr.	Andel af virksomheds- kapital %
Ordinære aktier	15	130.014	,128
Beholdning af egne kapitalandele	15	130.014	0,13

9 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	1.469.000	1.482.000
Fremførbare skattemæssige underskud	(374.000)	(514.000)
Udskudt skat i alt	1.095.000	968.000

10 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Feriepengeforpligtelser	43.500	0
	43.500	0

11 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020	Restgæld efter 5 år 2020
	kr.	kr.
Anden gæld	43.500	99.887
	43.500	99.887

12 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Moms og afgifter	645.415	216.521
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	234.131	133.669
Anden gæld i øvrigt	1.017.558	833.792
	1.897.104	1.183.982

13 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører opkrævning af vandindtægter for det kommende år.
